

**Årsredovisning**  
för  
**Advokaten Alf Lindskog AB**  
556564-6840

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-16.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Alf Lindskog, Styrelseledamot  
2025-05-16

Styrelsen för Advokaten Alf Lindskog AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver advokatbyrå genom Ystads Advokatbyrå HB.  
Företaget har sitt säte i Ystad.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets dotterbolag Lindskog Holding AB (559451-5057) har under året genomgått en nedströmsfusion med Lindskog Fastighet AB (556614-3912). Bolaget är nu ensam ägare av Lindskog Fastighet AB. En intäkt hänförlig till 2023 har redovisats under 2024 enligt god redovisningsed. Detta har medfört att omsättningen för 2024 är högre än normalt.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	2 401	132	712	787
Resultat efter finansiella poster	2 392	1 035	446	641
Soliditet (%)	99,4	99,2	99,0	97,7

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	6 387 998	1 132 632	<b>7 640 630</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-204 325		<b>-204 325</b>
Balanseras i ny räkning			1 132 632	-1 132 632	<b>0</b>
Årets resultat				2 256 323	<b>2 256 323</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>7 316 305</b>	<b>2 256 323</b>	<b>9 692 628</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 316 305
årets vinst	2 256 323
	<b>9 572 628</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	222 170
	9 350 458
	<b>9 572 628</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 401 050	131 554
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 401 050</b>	<b>131 554</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-32 513	-25 628
Personalkostnader	2	0	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-32 513</b>	<b>-25 628</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 368 537</b>	<b>105 926</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	1 000 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23 845	60 127
Räntekostnader och liknande resultatposter		-110	-1
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>23 735</b>	<b>1 060 126</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 392 272</b>	<b>1 166 052</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 392 272</b>	<b>1 166 052</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-135 949	-33 420
<b>Årets resultat</b>		<b>2 256 323</b>	<b>1 132 632</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	25 000
Fordringar hos koncernföretag	5	3 551 199	3 551 199
Andelar i handelsbolag	6	3 122 465	971 415
Aktier i intressebolag	7	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	1 592 379	1 592 379
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>8 291 043</b>	<b>6 139 993</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>8 291 043</b>	<b>6 139 993</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		171 980	274 532
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>171 980</b>	<b>274 532</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 292 550	1 289 049
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 292 550</b>	<b>1 289 049</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 464 530</b>	<b>1 563 581</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 755 573</b>	<b>7 703 574</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

7 316 305

6 387 998

Årets resultat

2 256 323

1 132 632

**Summa fritt eget kapital**

**9 572 628**

**7 520 630**

**Summa eget kapital**

**9 692 628**

**7 640 630**

#### Kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

62 945

62 944

**Summa kortfristiga skulder**

**62 945**

**62 944**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**9 755 573**

**7 703 574**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	21 200	21 200
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>21 200</b>	<b>21 200</b>
Ingående avskrivningar	-21 200	-21 200
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-21 200</b>	<b>-21 200</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
Inköp		25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

**Not 5 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	3 551 199	0
Tillkommande fordringar		3 551 199
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 551 199</b>	<b>3 551 199</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 551 199</b>	<b>3 551 199</b>

**Not 6 Andelar i handelsbolag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	971 415	1 339 861
Uttag	-250 000	-500 000
Årets resultatandel	2 401 050	131 554
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 122 465</b>	<b>971 415</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 122 465</b>	<b>971 415</b>

**Not 7 Aktier i intressebolag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	50 000
Försäljningar		-50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 592 379	1 592 379
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 592 379</b>	<b>1 592 379</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 592 379</b>	<b>1 592 379</b>

**Not Eventualförpliktelser**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ansvar som bolagsman i handelsbolag	4 848 150	1 260 306
	<b>4 848 150</b>	<b>1 260 306</b>

Advokaten Alf Lindskog AB  
Org.nr 556564-6840

8 (8)

*Alf Lindskog*  
Alf Lindskog

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-15

*Håkan Ekstrand*  
Håkan Ekstrand  
Auktoriserad revisor
